

8-655035А (8-655027А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-655036А (8-655027А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-655037А (8-655027А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-655038А (8-655027А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-655039А (8-655027А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-655040А	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-655041А (8-655040А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-655042А (8-655040А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-655043А (8-655040А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-655044А (8-655040А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-655045А (8-655040А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение																										
8-655046	Инструктор по лечебной физикультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности

Сафронова Ю.А.







(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ю.А. Сафронова
20.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер		Темертей В.Ф.	28.12.2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник Отдела кадров и делопроизводства		Елисеева Т.Г.	28.12.2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главный бухгалтер		Кривенко В.В.	28.12.2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главный юристконсульт		Комарь М.Г.	28.12.2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда		Червоная Л.В.	28.12.2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Мастер зеленого хозяйства, уполномоченный по охране труда от трудового коллектива		Щербак А.А.	28.12.2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5914	Беспалова Е. Н.	20.12.2024
(№ в реестре экспертов)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)